
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 1

Björn Aspelin

SKROVELMYRAS GISSA Tik SE20051/2015 20150223

20190123 Allmänninge  

 Olsson Erik  Nymnenvägen 8

805 97  Gävle  

026-160267Ägare
Chip

x   5-8 minusgrader 10-40cm snö, upplega

0830

0852
0940

0955
 85

48
0
0
0
0
0
0

48

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3048

1000

1004
1028

1040
 40

24
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

24 0
Rådjur

Rådjur

3024

1055

1155
 60

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

1210
1220
1228
1336
1345
1351
 101

68
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

68 0
Rådjur

3068
4:46
 28613:51  

4

3

4

3 8,5

4

3

3

 

5

3

 

 
 

Söker ut bra, ca. 300m

relativt snabba upptag

Enstaka

Enstaka väckskall på icke noterbara tappter.

Upplega men hördes på 300-400m

Nyanserar bra

Självman återgång från alla tre dreven.

Kallades in från tappt (återgång) utom synhåll

 x    x  

Rådjur 8 60 68 68 85

2 3

 x  

32   

Jan-Erik Johansson

Drev 1: Tar upp ett ensamt rådjur som spårades av, drevet buktade bra till en början men efter några vändor drar
rådjuret på långskjuts och tiken släpper och kommar till ägaren.Drev 2: Tar upp ensamt rådjur som vi ser men går nästan direkt ner i bostadsområde och
tiken släpper och kommer tillbaks till ägaren. Drev 3: Tar upp get ock killing som buktar bra men som också väljer att gå ner i bebyggelse och tiken
släpper och kommer tillbaks, kallades in på återgången..



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 2

Anders Albanus

Maliwick's Hot Pants Tik SE22713/2017 20170310

20190111 Boda Kyrkby  

 Bäck Madeleine  Västanå Merbergsv 11

795 96  Boda Kyrkby  

Patrik Karls
chip

x  x Svagt kuperad skogsteräng mycket ungskog stora hyggen samt odlad mark

0900

0914
0935

1021
 81

21
0
0
0
0
0
0

21

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3021

1040

1426
 226

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:07
 30714:26  

2

1

2

1 7,5

5

3

3

 

3

2

 

 
 

En söktur i tidigt skede som leder till upptag

Ett upptag ca. 200m från domaren annars lojt sök trots bra med spår av rådjur

Utan väckskall

Lämnar tappten

Tyst

Klangfullt skall med inslag av tjoanden.

Återgång vid det ända drevet

Är nära husse hela provet

  x   x  

Rådjur 0 21 21

0

x   

22   

Jan-Erik Johansson

En för dagen oinspirerad tik, behöver mer rutinoch hårdhet. Möjligtvis kan snödjupet påverkat henne både vad gäller
sök och drev. Hela tassar och tiken försedd med pejl.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 3

Jan-Eric Johansson

J MALIWICK'S CAN I GET AN AMEN Tik SE16923/2015 20150304

20190115 Sevalbo  

 Östman Kristina  Söderforsvägen 105

810 40  Hedesunda  

070-3200076Ägare
Chip

x   

0900
0926
0935
0953

1025
 85

18
0
0
0
0
0
0

18

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3018

1030
1031
1032
1108

1124
 54

35
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

35 0
Rådjur

3035

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
2:19
 13911:25  

4

3

4

2

5

4

3

 

3

2

 

 
 

Söker i 250-300m med fart.

Hörs på 1km med upplega på träd.

  x   x  

Rådjur 1 35 35

0

 x  

30   

Jan-Erik Johansson

En pigg tik som söker i bra tempo. Har två upptag på rådjur som hon bryter självmant efter. Tiken har precis börjat
löpa, trolig orsak.


